КГБОУ (КАНСКИЙ МОРСКОЙ КДДВТСКИЙ КОРПУС)

ПРИКАЗ J\9 24б
12 сентября2025 r. г. Канск

О дополнительных мерах
по профилактике энтеровирусной инфекции

С целью обеспечения санитарно-эпидемиологичоского благополуrия насепения,
предупреждения заносов и недопущения формирования очагов ЭВИ в КГБОУ <<Канский морской
кадетский корпус>, вьшолнеЕия главы 4 Федерального Закона от З0.0З.1999 Jt 52-ФЗ
(О санитарно-эпидемиологическом благополl^rии населения)>, санитарно-эпидемиологических
правцл и норм СанПиН З.З686-2l кСанитарно-эпидемиологические требования по профилактике
инфекционньж болезней>, СП 2.4.З648-20 кСанитарно-эпидемиологические требования
к организациям воспитания и обуrения, отдьIха и оздоровления детей и молодежи>,

руководствуясь статей 51 Федерального закона от 30.03.99 JЮ 52-ФЗ
<О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения>, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Всем сотрудникilпd учреждения с t2.09.2025 г. и до особого распоряжеЕия, рекомендовано
применять при нtlхождении в зданиях образовательного rIреждения
(уlебно-административное здzlние, общежития, столовtul, медпункт) средства
индивидучrльной защиты оргЕIнов дьD(ания (одноразовые маски или многорtlзовые маски со
сменными фильтрами).

2. Всем посетитеJIям соблюдать масочный режим при посещении образовательного

у{реждения (1.rебно-административное здание, общежития, столовt}я, медпункт).
3. РуководитеJuIм структурньж подрrвделений довести данную информацию до подtIиненньIх

сотрудников.
4. Контро.tь за исполнением прикЕLза оставJuIю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Щйректор КГБОУ кКанский
морской кадетский корпус) О. В. Гаврилов

," Бережных С.В.
{ Дерезина Н.Н.

Белей С.Я.
Белослулчев В.А.

Шкабарова Т.А.
Маrчrедова о.А.
Варламов А.Ю.
Тюрина Е.Ю.
Бабичева о.В.

'' 2 сентябрь 2025г.
z'i'i- сентябрь 2025г.
f!- сентябрь2О25г.
У),' сентябрь 2025г.
,/3'Пентябрь 2025г.-7Г сепr"брь 2025г.
y'l- сентябрь 2025г.
/5 сентябрь2025г.
lý сентябрь 2025г.

		2025-09-16T17:40:04+0700
	Гаврилов Олег Валерьевич